
UCHWAŁA NR XIII/135/19
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasteczko Śląskie, w roku szkolnym 
2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.)

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Miasteczko Śląskie, w roku szkolnym 2019/2020:

1) za 1 litr oleju napędowego - 4,88 zł;

2) za 1 litr benzyny bezołowiowej - 4,83 zł;

3) za 1 litr autogazu – 2,01 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Respondek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 9264


		2019-12-31T12:24:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




